绍学院艺术党委〔2020〕1 号

艺术学院党委

关于教师党支部书记“双带头人配备”的整改报告

校党委组织部：

根据《要求完成教师党支部书记“双带头人”配备的函》

的要求，经学院党委讨论研究，艺术学院部分党支部拟作以

下调整：

1.成立美术与设计系教师党支部。由原美术系教工党支

部的 5 名党员与设计系教工党支部的 9 名党员组成，拟由王

文娟（学院副院长、副教授）担任书记，翟晴晴任副书记、

邹元元任委员。具体党员名单为：王文娟、李强、司开国、

王伟、刘磊、翟晴晴、吴玉青、张婷婷、黄章敏、宿夏亮、

邹元元、叶晓燕、蔡艳华、汪伟（共 14 名）。

2.成立艺术学院行政党支部：拟由钱晓萍（学院党委副

书记）担任党支部书记、卢佳慧任副书记、朱元元任委员。

具体党员名单为：钱晓萍、卢佳慧、 陈永苗、朱元元、 阮

科 、宋雄伟、王丹、刘婷、徐莹(正在接转中)（共 9 人）。

3.音乐系教工党支部更名为音乐系教师党支部。

4.撤销原美术系教工党支部、设计系教工党支部建制。

专此报告,妥否,请指示!

中共绍兴文理学院艺术学院委员会

2020 年 5 月 20 日

艺术学院党政办公室 2020 年 5 月 20 日印发